

RCS : VIENNE Code greffe : 3802

Documents comptables

REGISTRE DU COMMERCE ET DES SOCIETES

**Le greffier du tribunal de commerce de VIENNE atteste l'exactitude des informations
transmises ci-après**

Nature du document : Documents comptables (B-S)

Numéro de gestion : 2013 B 01115 Numéro SIREN : 795 398 734 Nom ou dénomination : 3D PROCESS
--

Ce dépôt a été enregistré le 09/09/2022 sous le numéro de dépôt B2022/008756

BILAN ACTIF

ACTIF		Exercice N 31/12/2021 12			Exercice N-1 31/12/2020 12	Ecart N / N-1	
		Brut	Amortissements et dépréciations (à déduire)	Net	Net	Euros	%
ACTIF IMMOBILISÉ	Capital souscrit non appelé (I)						
	Immobilisations incorporelles						
	Frais d'établissement						
	Frais de développement						
	Concessions, brevets et droits similaires	5 625	5 625				
	Fonds commercial (1)						
	Autres immobilisations incorporelles						
	Avances et acomptes						
	Immobilisations corporelles						
	Terrains						
	Constructions						
	Installations techniques, matériel et outillage	116 973	65 745	51 228	44 185	7 043	15.94
	Autres immobilisations corporelles	230 930	70 262	160 667	127 099	33 569	26.41
	Immobilisations en cours						
	Avances et acomptes						
	Immobilisations financières (2)						
	Participations mises en équivalence						
	Autres participations						
	Créances rattachées à des participations						
	Autres titres immobilisés						
	Prêts						
	Autres immobilisations financières	600		600	3 000	2 400	80.00
	Total II	354 127	141 633	212 495	174 283	38 211	21.92
ACTIF CIRCULANT	Stocks et en cours						
	Matières premières, approvisionnements	58 456		58 456	35 436	23 020	64.96
	En-cours de production de biens	18 760		18 760	45 500	26 740	58.77
	En-cours de production de services						
	Produits intermédiaires et finis						
	Marchandises						
	Avances et acomptes versés sur commandes						
	Créances (3)						
	Clients et comptes rattachés	464 362		464 362	231 567	232 795	100.53
	Autres créances	86 848		86 848	98 182	11 334	11.54
Comptes de Régularisation	Capital souscrit - appelé, non versé						
	Valeurs mobilières de placement	50 000		50 000		50 000	
	Disponibilités	538 261		538 261	141 702	396 558	279.85
	Charges constatées d'avance (3)	2 688		2 688	2 789	101	3.61
	Total III	1 219 375		1 219 375	555 177	664 198	119.64
	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)						
	Primes de remboursement des obligations (V)						
	Ecart de conversion actif (VI)						
TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V+VI)		1 573 502	141 633	1 431 870	729 460	702 410	96.29

(1) Dont droit au bail
(2) Dont à moins d'un an
(3) Dont à plus d'un an

600

BILAN PASSIF

PASSIF		Exercice N 31/12/2021	Exercice N-1 31/12/2020	Ecart N / N-1	
		12	12	Euros	%
CAPITAUX PROPRES	Capital (Dont versé : 45 000) Primes d'émission, de fusion, d'apport Ecart de réévaluation	45 000	45 000		
	Réserves				
	Réserve légale	4 500	4 500		
	Réserves statutaires ou contractuelles				
	Réserves réglementées	111 488	104 111	7 377	7.09
	Autres réserves				
	Report à nouveau				
	Résultat de l'exercice (Bénéfice ou perte)	80 862	17 377	63 485	365.34
	Subventions d'investissement Provisions réglementées				
	Total I	241 850	170 988	70 862	41.44
AUTRES FONDS PROPRES	Produit des émissions de titres participatifs Avances conditionnées				
	Total II				
PROVISIONS	Provisions pour risques Provisions pour charges				
	Total III				
DETTES (I)	Dettes financières				
	Emprunts obligataires convertibles				
	Autres emprunts obligataires				
	Emprunts auprès d'établissements de crédit	279 998	157 019	122 979	78.32
	Concours bancaires courants				
	Emprunts et dettes financières diverses	6 175	192	5 983	NS
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours				
	Dettes d'exploitation				
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	378 660	312 444	66 216	21.19
	Dettes fiscales et sociales	195 890	88 817	107 073	120.55
Comptes de Régularisation	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
	Autres dettes	797		797	
	Produits constatés d'avance (1)	328 500		328 500	
	Total IV	1 190 019	558 472	631 547	113.08
	Ecart de conversion passif (V)				
	TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V)	1 431 870	729 460	702 410	96.29

(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an

971 307 413 449

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N 31/12/2021 12			Exercice N-1 31/12/2020 12		Ecart N / N-1	
	France	Exportation	Total			Euros	%
Produits d'exploitation (1)							
Ventes de marchandises							
Production vendue de biens							
Production vendue de services	2 271 407		2 271 407	1 335 599		935 807	70.07
Chiffre d'affaires NET	2 271 407		2 271 407	1 335 599		935 807	70.07
Production stockée			26 740	500		26 240	NS
Production immobilisée							
Subventions d'exploitation							
Reprises sur dépréciations, provisions (et amortissements), transferts de charges			64 197	71 881		7 684	10.69
Autres produits			1	3		2	67.95
Total des Produits d'exploitation (I)			2 308 865	1 406 984		901 881	64.10
Charges d'exploitation (2)							
Achats de marchandises							
Variation de stock (marchandises)							
Achats de matières premières et autres approvisionnements			1 007 983	449 319		558 665	124.34
Variation de stock (matières premières et autres approvisionnements)			23 020	27 088		4 068	15.02
Autres achats et charges externes *			514 290	543 154		28 864	5.31
Impôts, taxes et versements assimilés			11 643	12 695		1 052	8.29
Salaires et traitements			489 041	305 126		183 915	60.28
Charges sociales			154 853	87 363		67 490	77.25
Dotations aux amortissements et dépréciations							
Sur immobilisations : dotations aux amortissements			43 200	13 514		29 686	219.67
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations							
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations							
Dotations aux provisions							
Autres charges			477	44		433	993.03
Total des Charges d'exploitation (II)			2 198 466	1 384 125		814 341	58.83
1 - Résultat d'exploitation (I-II)			110 399	22 858		87 541	382.97
Quotes-parts de Résultat sur opération faites en commun							
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)							
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)							

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs
(2) Dont charges affectées à des exercices antérieurs

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N	Exercice N-1	Ecart N / N-1	
	31/12/2021 12	31/12/2020 12	Euros	%
Produits financiers				
Produits financiers de participations (3)				
Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (3)				
Autres intérêts et produits assimilés (3)				
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges				
Différences positives de change				
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement				
Total V				
Charges financières				
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions				
Intérêts et charges assimilées (4)	1 173	81	1 092	NS
Différences négatives de change				
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement				
Total VI	1 173	81	1 092	NS
2. Résultat financier (V-VI)	1 173	81	1 092	NS
3. Résultat courant avant impôts (I-II+III-IV+V-VI)	109 226	22 778	86 448	379.53
Produits exceptionnels				
Produits exceptionnels sur opérations de gestion				
Produits exceptionnels sur opérations en capital				
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges				
Total VII				
Charges exceptionnelles				
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion	35	68	33	48.53
Charges exceptionnelles sur opérations en capital				
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions				
Total VIII	35	68	33	48.53
4. Résultat exceptionnel (VII-VIII)	35	68	33	48.53
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)				
Impôts sur les bénéfices (X)	28 329	5 333	22 996	431.20
Total des produits (I+III+V+VII)	2 308 865	1 406 984	901 881	64.10
Total des charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	2 228 003	1 389 607	838 396	60.33
5. Bénéfice ou perte (total des produits - total des charges)	80 862	17 377	63 485	365.34

* Y compris : Redevance de crédit bail mobilier
: Redevance de crédit bail immobilier
(3) Dont produits concernant les entreprises liées
(4) Dont intérêts concernant les entreprises liées

ANNEXE

Exercice du 01/01/2021 au 31/12/2021

- REGLES ET METHODES COMPTABLES -

(PCG Art. 831-1/1)

Principes et conventions générales

Les comptes de l'exercice clos ont été élaborés et présentés conformément aux règles comptables dans le respect des principes prévus par les articles 121-1 à 121-5 et suivants du Plan Comptable Général.

Les conventions générales comptables ont été appliquées dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothèses de base : continuité de l'exploitation, permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre, indépendance des exercices, conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

Les conventions comptables ont été appliquées en conformité avec les dispositions du code de commerce, du décret comptable du 29/11/83 ainsi que du règlement ANC 2014-03 et des règlements ANC 2018-07 relatifs à la réécriture du plan comptable général applicable à la clôture de l'exercice.

Dérogations

A l'exception des dérogations suivantes :

Permanence des méthodes

Les méthodes d'évaluation retenues pour cet exercice n'ont pas été modifiées par rapport à l'exercice précédent.

Informations générales complémentaires

- COMPLEMENT D'INFORMATIONS RELATIF AU BILAN -

ANNEXE

Exercice du 01/01/2021 au 31/12/2021

Etat des immobilisations

	Valeur brute début d'exercice	Augmentations	
		Réévaluations	Acquisitions
Autres postes d'immobilisations incorporelles	5 625		
Installations techniques, Matériel et outillage industriel	96 328		20 645
Installations générales agencements aménagements divers	139 504		49 062
Matériel de transport	10 495		4 100
Matériel de bureau et informatique, Mobilier	17 764		10 005
TOTAL	264 091		83 811
Prêts, autres immobilisations financières	3 000		
TOTAL	3 000		
TOTAL GENERAL	272 716		83 811

	Diminutions		Valeur brute en fin d'exercice	Réévaluation Valeur d'origine fin exercice
	Poste à Poste	Cessions		
Autres immobilisations incorporelles			5 625	5 625
Installations techniques, Matériel et outillage industriel			116 973	116 973
Installations générales agencements aménagements divers			188 566	188 566
Matériel de transport			14 595	14 595
Matériel de bureau et informatique, Mobilier			27 769	27 769
TOTAL			347 902	347 902
Prêts, autres immobilisations financières		2 400	600	600
TOTAL		2 400	600	600
TOTAL GENERAL		2 400	354 127	354 127

Etat des amortissements

Situations et mouvements de l'exercice	Montant début d'exercice	Dotations de l'exercice	Diminutions Reprises	Montant fin d'exercice
Autres immobilisations incorporelles	5 625			5 625
Installations techniques, Matériel et outillage industriel	52 143	13 602		65 745
Installations générales agencements aménagements divers	24 329	24 189		48 518
Matériel de transport	8 586	905		9 491
Matériel de bureau et informatique, Mobilier	7 750	4 504		12 254
TOTAL	92 808	43 200		136 008
TOTAL GENERAL	98 433	43 200		141 633

Ventilation des dotations de l'exercice	Amortissements linéaires	Amortissements dégressifs	Amortissements exceptionnels	Amortissements dérogatoires	
				Dotations	Reprises
Instal. techniques matériel outillage indus.	13 602				
Instal. générales agenc. aménag. divers	24 189				
Matériel de transport	905				
Matériel de bureau informatique mobilier	4 504				
TOTAL	43 200				
TOTAL GENERAL	43 200				

ANNEXE

Exercice du 01/01/2021 au 31/12/2021

Etat des provisions

Etat des échéances des créances et des dettes

Etat des créances	Montant brut	A 1 an au plus	A plus d'1 an
Autres immobilisations financières	600	600	
Autres créances clients	464 362	464 362	
Taxe sur la valeur ajoutée	51 989	51 989	
Groupe et associés	29 031	29 031	
Débiteurs divers	5 828	5 828	
Charges constatées d'avance	2 688	2 688	
TOTAL	554 498	554 498	

Etat des dettes	Montant brut	A 1 an au plus	De 1 à 5 ans	A plus de 5 ans
Emprunts et dettes ets crédit à plus de 1 an à l'origine	279 998	61 285	218 713	
Fournisseurs et comptes rattachés	378 660	378 660		
Personnel et comptes rattachés	20 441	20 441		
Sécurité sociale et autres organismes sociaux	38 327	38 327		
Impôts sur les bénéfices	28 329	28 329		
Taxe sur la valeur ajoutée	101 470	101 470		
Autres impôts taxes et assimilés	7 323	7 323		
Groupe et associés	6 175	6 175		
Autres dettes	797	797		
Produits constatés d'avance	328 500	328 500		
TOTAL	1 190 020	971 307	218 713	
Emprunts souscrits en cours d'exercice	150 000			
Emprunts remboursés en cours d'exercice	27 021			

Composition du capital social

(PCG Art. 831-3 et 832-13)

Différentes catégories de titres	Valeurs nominales en euros	Nombre de titres			
		Au début	Créés	Remboursés	En fin
PARTS SOCIALES	10.0000	4 500			4 500

Provision spéciale de réévaluation

Variations de la réserve de réévaluation

Frais d'établissement

(Code du Commerce Art.R 123-186, al.4)

ANNEXE

Exercice du 01/01/2021 au 31/12/2021

Frais de recherche appliquée et de développement

(PCG Art. 831-2/2.1)

Il s'agit du détail du poste Frais de recherche et de développement au bilan.

Les dépenses engagées ont été inscrites en immobilisations, car il s'agit de frais afférents à des projets nettement individualisés et ayant de sérieuses chances de rentabilité commerciale.

La durée d'amortissement est fonction de la Nature des frais engagés et de la durée de vie probable des projets.

Fonds commercial

(Code du Commerce Art. R 123-186; PCG Art. 831-2/10)

Autres immobilisations incorporelles

(Code du Commerce Art. R 123-186)

Les brevets, concessions et autres valeurs incorporelles immobilisées ont été évalués à leur coût d'acquisition, mais à l'exclusion des frais engagés pour leur acquisition.

Evaluation des immobilisations corporelles

La valeur brute des éléments corporels de l'actif immobilisé correspond à la valeur d'entrée des biens dans le patrimoine compte tenu des frais nécessaires à la mise en état d'utilisation de ces biens, mais à l'exclusion des frais engagés pour leur acquisition.

Evaluation des amortissements

Les méthodes et les durées d'amortissement retenues ont été les suivantes :

Catégorie	Mode	Durée
Constructions	Linéaire	10 à 50 ans
Agencements et aménagements	Linéaire	10 à 20 ans
Installations techniques	Linéaire	5 à 10 ans
Matériels et outillages	Linéaire	5 à 10 ans
Matériel de transport	Linéaire	4 à 5 ans
Matériel de bureau	Linéaire	5 à 10 ans
Mobilier	Linéaire	5 à 10 ans

Titres immobilisés

(PCG Art. 831-2/20 et 832-7)

Les titres de participation, ainsi que les autres titres immobilisés, ont été évalués au prix pour lequel ils ont été acquis, à l'exclusion des frais engagés pour leur acquisition.

En cas de cession portant sur un ensemble de titres de même nature conférant les mêmes droits, la valeur d'entrée des titres cédés a été estimée au prix d'achat moyen pondéré.

Les titres immobilisés ont le cas échéant été dépréciés par voie de provision pour tenir compte de leur valeur actuelle à la clôture de l'exercice.

ANNEXE

Exercice du 01/01/2021 au 31/12/2021

Créances immobilisées

(PCG Art. 831-2 7°)

Les prêts, dépôts et autres créances ont été évalués à leur valeur nominale.

Les créances immobilisées ont le cas échéant été dépréciées par voie de provision pour tenir compte de leur valeur actuelle à la clôture de l'exercice.

Evaluation des matières et marchandises

(PCG Art. 831-2)

Les matières et marchandises ont été évaluées à leur coût d'acquisition selon la méthode du coût d'achat moyen pondéré.

Les frais de stockage n'ont pas été pris en compte pour l'évaluation des stocks.

Evaluation des produits et en cours

(PCG Art. 831-2)

Les produits et en cours de production ont été évalués à leur coût de production. Les charges indirectes de fabrication ont été prises en compte sur la base des capacités normales de production de l'entreprise, à l'exclusion de tous coûts de sous activité et de stockage.

Dépréciation des stocks

(PCG 831-2/3.2 et 831-2/6)

Les stocks et en cours ont, le cas échéant, été dépréciés par voie de provision pour tenir compte de leur valeur actuelle à la date de clôture de l'exercice.

Opérations à long terme

Les opérations à long terme ont été évaluées en tenant compte de l'avancement des travaux et en excluant les frais financiers."

Les pertes potentielles sur les contrats à long terme déficitaires ont été provisionnées pour leur totalité.

Produits nets partiels sur travaux en cours

ANNEXE

Exercice du 01/01/2021 au 31/12/2021

Différence d'évaluation sur éléments fongibles

(PCG Art.831-2/11 et Art. 832-13)

Evaluation des créances et des dettes

Les créances et dettes ont été évaluées pour leur valeur nominale.

Dépréciation des créances

(PCG Art.831-2/3)

Les créances ont, le cas échéant, été dépréciées par voie de provision pour tenir compte des difficultés de recouvrement auxquelles elles étaient susceptibles de donner lieu.

Avances ou crédits alloués aux dirigeants

Evaluation des valeurs mobilières de placement

Les valeurs mobilières de placement ont été évaluées à leur coût d'acquisition à l'exclusion des frais engagés pour leur acquisition.

En cas de cession portant sur un ensemble de titres de même nature conférant les mêmes droits, la valeur des titres a été estimée selon la méthode FIFO (premier entré, premier sorti).

Dépréciation des valeurs mobilières

(PCG Art.831-2/3)

Les valeurs mobilières de placement ont été dépréciées par voie de provision pour tenir compte :

- Pour les titres cotés, du cours moyen du dernier mois de l'exercice.
- Pour les titres non cotés, de leur valeur probable de négociation à la clôture de l'exercice.

Différence d'évaluation sur titres

Disponibilités en Euros

Les liquidités disponibles en caisse ou en banque ont été évaluées pour leur valeur nominale.

ANNEXE

Exercice du 01/01/2021 au 31/12/2021

Disponibilités en devises

(PCG Art. 420-7 et 420-8)

Les liquidités immédiates en devises ont été converties en Euros sur la base du dernier cours de change précédant la clôture de l'exercice. Les écarts de conversion ont été directement comptabilisés dans le résultat de l'exercice en perte ou en gain de change.

Produits à recevoir

Charges à payer

Montant des charges à payer incluses dans les postes suivants du bilan	Montant
Dettes fiscales et sociales	27 977
Total	27 977

Charges et produits constatés d'avance

Charges constatées d'avance	Montant
Charges d'exploitation	2 688
Total	2 688
Produits constatés d'avance	Montant
Produits d'exploitation	328 500
Total	328 500

Charges à répartir sur plusieurs exercices

Primes de remboursement des obligations

(Code du Commerce Art. R 123-185; PCG Art.831-3)

Ecart de conversion sur créances et dettes en monnaies étrangères

(PCG Art. 946-66 et 947-76)

ANNEXE

Exercice du 01/01/2021 au 31/12/2021

Eléments relevant de plusieurs postes au bilan

(Code du Commerce Art. R 123-181)

- COMPLEMENT D'INFORMATIONS RELATIF AU COMPTE DE RESULTAT -

Charges et produits financiers concernant les entreprises liées

(PCG Art. 831-2 et Art. 832-13)

- ENGAGEMENTS FINANCIERS ET AUTRES INFORMATIONS -

Engagement en matière de pensions et retraites

(PCG Art. 832-13)

La société n'a signé aucun accord particulier en matière d'engagements de retraite.
Ces derniers se limitent donc à l'indemnité conventionnelle de départ à la retraite.
Aucune provision pour charge n'a été comptabilisée au titre de cet exercice.

Liste des filiales et participations

(Code du Commerce Art. L 233-15; PCG Art. 832-6, 833-6 et 841-6)

3D PROCESS
38200 LUZINAY

Page : 19

Société	Capital	Capitaux propres autres que le capital	Quote-part du capital détenu en %	Valeur comptable des titres		Prêts et avances consentis et non remboursés	Cautions et avals donnés par la société	Chiffre d'affaires du dernier exercice	Résultat net du dernier exercice	Dividendes encaissés par la société	Observations
				brute	nette						
A. Renseignements détaillés - Filiales détenues à + de 50% - Participations détenues entre 10 et 50 %											
B. Renseignements globaux - Filiales non reprises en A - Participations non reprises en A											

- INFORMATIONS COMPLEMENTAIRES -

Produits et charges exceptionnels

(PCG Art. 831-2/13)

Inventaire du portefeuille de valeurs mobilières

(PCG Art. 831-2/20)

Charges et produits sur exercices antérieurs

(PCG Art. 831-2/13)

ANNEXE

SOMMAIRE

- REGLES ET METHODES COMPTABLES

	page
Principes et conventions générales	11
Déroptions	11
Permanence ou changement de méthodes	11
Informations générales complémentaires	11

- COMPLEMENT D'INFORMATIONS RELATIF AU BILAN

Etat des immobilisations	12
Etat des amortissements	12
Etat des provisions	13
Etat des échéances des créances et des dettes	13
Composition du capital social	13
Provision spéciale de réévaluation (1976)	13
Frais d'établissement	13
Frais de recherche appliquée et de développement	14
Fonds commercial	14
Autres immobilisations incorporelles	14
Evaluation des immobilisations corporelles	14
Evaluation des amortissements	14
Titres immobilisés	14
Créances immobilisées	15
Evaluation des matières et marchandises	15
Evaluations des produits et en cours	15
Dépréciation des stocks et en cours	15
Opérations à long terme	15
Produits nets partiels sur travaux en cours	15
Différence d'évaluation sur éléments fongibles	16
Evaluation des créances et des dettes	16
Dépréciation des créances	16
Avances ou crédits alloués aux dirigeants	16
Evaluation des valeurs mobilières de placement	16
Dépréciation des valeurs mobilières de placement	16
Différence d'évaluation sur les titres	16
Disponibilités enEuros	16
Disponibilités en devises	17
Produits à recevoir	17
Charges à payer	17
Charges et produits constatés d'avance	17
Charges à répartir sur plusieurs exercices	17
Primes de remboursement des obligations	17
Ecart de conversion sur opérations en devises	17
Eléments relevant de plusieurs postes du bilan	18

NA = Non Applicable NS = Non significative

ANNEXE

SOMMAIRE

page

- COMPLEMENT D'INFORMATIONS RELATIF AU COMPTE DE RESULTAT

Charges et produits financiers concernant les entr. liées 18

- ENGAGEMENTS FINANCIERS ET AUTRES INFORMATIONS

Engagement en matière de pensions et retraites 18

Liste des filiales et participations 19

- INFORMATIONS COMPLEMENTAIRES

Produits et charges exceptionnels 19

Valeurs mobilières 19

Produits et charges sur exercices antérieurs 19

NA = Non Applicable NS = Non significative

3D PROCESS

Société à Responsabilité limitée au capital de 45 000 Euros

Siège social :

330 ZA de la Noyerée 3 (38200) LUZINAY

795 398 734 R.C.S. VIENNE



PROPOSITION POUR L'AFFECTATION DU RESULTAT

De l'exercice clos le **31 DECEMBRE 2021** à l'Assemblée Générale Ordinaire du 05 AVRIL 2022 :

Bénéfice net de 80.862 Euros affecté :

✚ A titre de dividende aux parts pour -----	10.000 Euros
✚ le solde au poste AUTRES RESERVES-----	70.862 Euros
✚ TOTAL-----	80.862 Euros

RESOLUTION D'AFFECTATION DU RESULTAT VOTEE PAR L'ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE DU 05 AVRIL 2022

L'Associée Unique décide d'affecter ainsi qu'il suit le bénéfice de l'exercice clos le 31 DECEMBRE 2021 s'élevant à **80.862 Euros** :

✚ A titre de dividende aux parts pour -----	10.000 Euros
✚ le solde au poste AUTRES RESERVES-----	70.862 Euros
✚ TOTAL-----	80.862 Euros

Le dividende à répartir au titre de l'exercice sera ainsi fixé à 2.22 Euros par part (duquel il conviendra de déduire, le cas échéant, les prélèvements sociaux), qui sera mis en distribution au siège social à compter de la date d'assemblée soit le 05 avril 2022.

Nous vous rappelons que la distribution intervenant au profit d'un associé personne morale, ne donne pas lieu à application de l'abattement de 40 % sur les revenus distribués tel que visé à l'article 243 bis du C.G.I.

Nous vous rappelons les distributions de dividendes effectuées au titre des trois exercices précédents.

Exercices :	Dividende par titre	Montant éligible à l'abattement de 40 %	Montant non éligible à l'abattement de 40 %
31 DECEMBRE 2020	2.22 Euros	0 Euros	10.000 Euros
31 DECEMBRE 2019	1.11 Euros	0 Euros	5.000 Euros
31 DECEMBRE 2018	0 Euros	0 Euros	0 Euros

LE GERANT

